香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購股份之邀請或要約。

Baijin Life Science Holdings Limited

佰金生命科學控股有限公司

（股份代號：  1466）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

有關根據一般授權認購新股份之補充公告

茲提述佰金生命科學控股有限公司（「本公司」）日期為 2025年 9月 29日之公告（「該

公告」），內容有關根據一般授權認購新股份。除另有界定者外，本公告所用詞彙

與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提供有關認購事項所得款項用途之進一步資料如下：

所得款項用途之進一步詳情

認購事項所得款項淨額之 60%（約 11,500,000港元）將用於在 2026年 3月 31日之前償

還銀行借款、其他借款及其他應付款項，而餘下40%之所得款項淨額（約7,600,000

港元）將用作本集團之一般營運資金，包括截至 2026年 9月 30日之審計及專業費

用、薪金及租金付款。

董事會認為，以認購事項之所得款項提前償還部分貸款，既可減少本集團之利息

開支，亦不會影響本集團之現有現金狀況，因此符合本公司及其股東之整體最佳

利益。

有關認購人背景之進一步詳情

劉衞東先生為一家中國建築公司之所有人。周蘇雅女士任職於一家中國科技公

司。王會芹女士為一家中國零售商業銀行之總會計師。所有認購人僅以本集團新

投資者身份參與認購事項。彼等與本集團並無業務關係，且無意於未來參與本集

團業務。

– 1 –

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，各認購人彼此之間並無任何關

係。

除上文所述者外，該公告所載之所有其他資料維持不變。

承董事會命

佰金生命科學控股有限公司

執行董事

張詩敏

香港，2025年10月22日

於本公告日期，董事會包括執行董事張詩敏先生、董鵬先生及蘇耀耀博士；非執

行董事朱勇軍先生、鄭子堅先生及謝春辰女士；以及獨立非執行董事黃兆強先

生、常春雨先生及李家樑先生。

– 2 –